
Prijedlog 

 

 

 

 

 

 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, broj 150/2011) i članka 63. stavka 3. Zakona o športu (Narodne novine, br. 71/2006, 

124/2010 i 124/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______________ 

godine donijela 

 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

 

  Daje se suglasnost Hrvatskom streljačkom savezu, za održavanje 16. IAU 

Svjetskog prvenstva u gađanju samostrelom field (Bratina, Općina Pisarovina, 13. do 19. 

kolovoza 2012. godine). 

 

  Davanjem suglasnosti Vlada Republike Hrvatske ne preuzima nikakve 

financijske obveze. 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb,  

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 

 Zoran Milanović 



 

 

 

2 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

 

 Vlada Republike Hrvatske uputila je Ministarstvu znanosti, obrazovanja i sporta na 

mišljenje zamolbu u vezi s davanjem suglasnosti Hrvatskom streljačkom savezu za 

održavanje 16. IAU svjetskog prvenstva u gađanju samostrelom field, koje će se održati u 

Bratini, 13. do 19. kolovoza 2012. godine.  

 

 Uz predmetni zahtjev Hrvatski streljački savez dostavio je Elaborat natjecanja s 

planom rashoda i prihoda iz kojeg je vidljivo da se za troškove organizacije ne planiraju 

sredstva iz državnoga proračuna, Odluku Hrvatskog olimpijskog odbora o davanju podrške te 

suglasnost i pismo potpore Općine Pisarovina kao suorganizatora natjecanja. 

 

 Hrvatski streljački savez uspješno je organizirao niz natjecanja europskog i svjetskog 

ranga: Svjetsko prvenstvo u Zagrebu, europska prvenstva i kupove i Zagrebu i Osijeku, te se 

dokazao kao pouzdan i uspješan domaćin i organizator velikih sportskih priredbi. 

 

 Na osnovi analize sudjelovanja na prethodnim natjecanjima očekuje se da će na 

natjecanju sudjelovati više od 200 natjecatelja iz 20 zemalja.  

 

 Slijedom navedenog predlaže se Vladi RH da Hrvatskome streljačkom savezu da 

suglasnost za održavanje predmetnog natjecanja, ali bez ikakve financijske obveze. 

 


